



Akdeniz Gazetesi'nin Haberinden Sonra Başkan Çenet'ten Müjde

Akdeniz Gazetesi'nin gündeme getirdiği "Osmaniye'de Tarihi Saat Kulesi Tartışması" ve "Saat Kulesi Yeniden Yapılacak mı?" başlıklı haberlerin ardından Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'ten jet hızında açıklama geldi. Osmaniye kent merkezinde, 6 Şubat depremlerinde aldığı ağır hasarın ardından kontrollü şekilde yıkılan tarihi saat kulesinin



eksikliği, şehir esnafı ve vatandaşlar tarafından uzun süredir dile getiriliyordu. Akdeniz Gazetesi'nin konuyu kamuoyunun gündemine taşıyarak esnaf ve vatandaşın "Saat kulesi yeniden yapılacak mı?" beklentisine tercüman olmasının ardından, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet beklenen açıklamayı yaptı.

◆ Sayfa 6'da...

Yağışlar Geciktirdi Ama Dönüm Başında Verim Patladı!



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Farsak Köyü'nde yılın ilk arpa hasadı, dönüm başına alınan yüksek verimle start aldı. Aşırı yağışlar sebebiyle bu yıl yaklaşık 15 gün gecikmeli başlayan hasat döneminde, hem arpa hem de saman için alınan sap rekoltesi üreticinin yüzünü güldürüyor. İlçede çiftçiler, büyük bir emek ve masrafla yetiştirdikleri arpa tarlalarına ilk oracı vurdu. İlçeye bağlı Farsak Köyü ve

çevresinde yoğunlaşan arpa hasadı, bu yıl ilk bahar aylarında etkili olan yoğun iklim şartları ve sarkan takvime rağmen yüksek verimlilikle devam ediyor. Geçmiş yıllara kıyasla hasat döneminin bu sene sarktığını ve bunun sebebinin bölgedeki yoğun yağışlar olduğunu belirten yöre çiftçileri, normal şartlarda her yıl Mayıs ayının 15'i ile 20'si arasında biçim yaptıklarını hatırlattı.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Örtak Sesidir."

03 Haziran 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7448

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti Düziçi'nde Selin İzlerini İnceledi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, geçtiğimiz hafta etkili olan sağanak yağışların ardından Düziçi ilçesinde zarar gören bölgelerde incelemelerde bulundu. Geçtiğimiz hafta Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde etkili olan yoğun yağışların ardından meydana gelen zararların tespiti ve vatandaşların taleplerinin yerinde değerlendirilmesi amacıyla inceleme gerçekleştirildi. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş ile birlikte afetten etkilenen bölgeleri ziyaret ederek vatandaşlarla bir

araya geldi. Sahada yürütülen incelemelerde sel ve taşkınlarından zarar gören alanlar tek tek değerlendirilirken, ilgili kurumlar tarafından hasar tespit çalışmalarının da aralıksız sürdürüldüğü belirtildi. Yetkililer, vatandaşların yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi adına gerekli adımların atıldığını ifade etti. Afetten etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Serdengeçti, devletin tüm kurumlarıyla birlikte her zaman vatandaşlarının yanında olduğunu vurguladı.

◆ Sayfa 2'de...

Sağlık-Sen'den Bahçe'ye Geçmiş Olsun Ziyareti



Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet ve Şube Başkan Yardımcısı Adem Koca, şiddetli yağış ve sel felaketinden etkilenen Bahçe Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'de.

Osmaniye'de Tarihi Saat Kulesi Tartışması



Osmaniye kent merkezinde 6 Şubat depremlerinde hasar gördükten sonra kontrollü şekilde yıkılan tarihi saat kulesinin yerine yeniden yapılması yönündeki beklenti gündemdeki yerini koruyor.

◆ Sayfa 2'de...

Stadyum İnşaatında Mekanik İmalatlar Yüzde 70'e Ulaştı



Osmaniye'nin önemli spor yatırımlarından biri olan 7 Ocak Stadyumu'nda yapım çalışmaları, planlanan program doğrultusunda devam ediyor.

◆ Sayfa 6'da...

Derya Yanık'tan Londra'da Küresel Eğitim Zirvesi

Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, beraberindeki parlamento heyetiyle birlikte Londra'nın köklü yükseköğretim kurumlarından Queen Mary University of London'a resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, uluslararası alandaki inceleme ve temaslarına Birleşik Krallık'ın başkenti Londra'da devam ediyor. . Osmaniye Milletvekili Derya Yanık başkanlığındaki heyet, yükseköğretimdeki kapsayıcılık ve eşitlik politikalarını yerinde incelemek üzere Queen Mary Üniversitesi'ni ziyaret etti. TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu ve bu komisyona bağlı faaliyet yürüten Ayrımcılığın Önlenmesi Alt Komisyonu çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, Yanık ve heyetini Queen Mary University of London Rektörü Prof. Colin Bailey ve üniversitenin üst düzey yönetimi ağırladı.

◆ Sayfa 6'da...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti Düziçi'nde Selin İzlerini inceledi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, geçtiğimiz hafta etkili olan sağanak yağışların ardından Düziçi ilçesinde zarar gören bölgelerde incelemelerde bulundu. Geçtiğimiz hafta Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde etkili olan yoğun yağışların ardından meydana gelen zararların tespiti ve vatandaşların taleplerinin yerinde değerlendirilmesi amacıyla inceleme gerçekleştirdi. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Ser-

dengeçti, Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolbaş ile birlikte afetten etkilenen bölgeleri ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Sahada yürütülen incelemelerde sel ve taşkınların zarar gören alanlar tek tek değerlendirilken, ilgili kurumlar tarafından hasar tespit çalışmalarının da aralıksız sürdürüldüğü belirtildi.

Yetkililer, vatandaşların yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi adına gerekli adımların atıldığını ifade etti. Afetten etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Serdengeçti, devletin tüm kurumlarıyla birlikte her zaman vatandaşlarının yanında olduğunu vurguladı. Ziyaret sırasında vatandaşların talep ve sorunlarını

da dinleyen heyet, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Yetkililer, zarar gören bölgelerdeki çalışmaların titizlikle devam ettiğini ve sürecin yakından takip edildiğini belirterek, mağduriyetlerin en kısa sürede giderilmesi için gerekli çalışmaların sürdürüldüğünü kaydetti.

Osmaniye Valiliği

Yağışlar Geciktirdi Ama Dönüm Başında Verim Patladı!



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Farsak Köyü'nde yılın ilk arpa hasadı, dönüm başına alınan yüksek verimle start aldı. Aşırı yağışlar sebebiyle bu yıl yaklaşık 15 gün gecikmeli başlayan hasat döneminde, hem arpa hem de saman için alınan sap rekoltesi üreticinin yüzünü güldürüyor.

İlçede çiftçiler, büyük bir emek ve masrafla yetiştirdikleri arpa tarlalarına ilk orağı vurdu. İl-

çeye bağlı Farsak Köyü ve çevresinde yoğunlaşan arpa hasadı, bu yıl ilkbahar aylarında etkili olan yoğun iklim şartları ve sarkan takvime rağmen yüksek verimlilikle devam ediyor. "Dönüme 500 İla 550 Kilogram Arası Verim Alıyoruz" Geçmiş yıllara kıyasla hasat döneminin bu sene sarktığını ve bunun sebebinin bölgedeki yoğun yağışlar olduğunu belirten yöre çiftçileri, nor-



mal şartlarda her yıl Mayıs ayının 15'i ile 20'si arasında biçim yaptıklarını hatırlattı. Çiftçiler, bu yılki tabloyu şu sözlerle özetlediler: "Bu yıl aşırı yağışlardan dolayı hasatımız yaklaşık 15 gün geç kaldı. Ancak bu zorunlu gecikmeye rağmen verimimiz gayet iyi. Bu sene tarlalarımızdan dönüm başına 500 ila 550 kilogram arasında ürün alıyoruz. Hem arpa rekoltesi hem de

hayvancılıkta kullanılan saman için sap rekoltesi oldukça tatmin edici düzeyde. Emeklerimizin karşılığını alıyoruz." "Dökülmeyi Önlemek İçin Hafif Nemli Biçilmesi Avantaj" 2026 yılı hasat sezonunun tüm bölge çiftçileri için kazan- ve bereketli geçmesini isteyen çiftçiler, yağışlar sebebiyle yaşanan 10-15 günlük gecikmenin arpa kalitesine olan teknik



yansımalarını değerlendirildi. Çiftçiler, biçerdöver kesimlerine dair meslektaşlarına şu önemli teknik uyarılarda bulundu: "Yağışlar takvimi kaydırıldığı için şu an başaklarda az da olsa bir nemlilik söz konusu. Ancak arpanın aşırı kuruması, biçerdöverle kesim esnasında tanelerin toprağa dökmelerine ve dolayısıyla ciddi bir ürün kaybına yol açabiliyor. Bu yüzden ürünün hafif

nemli aşamada biçilmesinde aslında büyük fayda ve avantaj var. İnşallah 2026 yılı tüm üreticilerimiz için kazançlı bir yıl olur. Tüm çiftçilerimize hayırlı ve bereketli kazançlar diliyoruz." Farsak Köyü'nde başlayan hareketliliğin ardından, Düziçi genelindeki arpa hasadının önümüzdeki günlerde diğer köylerde de yoğunlaşarak tüm hızıyla devam etmesi bekleniyor.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Tarihi Saat Kulesi Tartışması



Osmaniye kent merkezinde 6 Şubat depremlerinde hasar gördükten sonra kontrollü şekilde yıkılan tarihi

saat kulesinin yerine yeniden yapılması yönündeki beklenti gündemdeki yerini koruyor. Şehrin simge ya-

pılarından biri olan ve uzun yıllar buluşma noktası olarak kullanılan saat kulesinin yıkılması, özellikle çarşı esnafı

ve vatandaşlar arasında üzüntüyle karşılandı. Kentte yön tariflerinde önemli bir referans noktası olan yapının eksikliği, günlük yaşamda da hissediliyor. Eyüp Sultan Mahallesi'nde, halk arasında "Ayno Fatma Göbeği" olarak bilinen bölgede de benzer bir saat kulesi inşa edilirken,

çarşı merkezindeki tarihi kulenin akıbeti merak konusu oldu. Vatandaşlar ve esnaf, yapının Osmaniye'nin kimliğini yansıtan önemli bir sembol olduğunu belirterek yeniden inşa edilmesini talep ediyor. Çarşı esnafı, yıllarca iş yerlerini "saat kulesinin yanı" olarak tarif et-

tiklerini ifade ederek, "Saat Kulesi Osmaniye'nin sembollerinden biridir. Eskiden gençlerin buluşma noktasıydı. Şimdi yerinde yeller esiyor. Yerine yenisinin yapılmasını istiyoruz" dedi.

Kentte gözler şimdi yetkili kurumların saat kulesiyle ilgili atacağı adımlara çevrildi.

Haber Bülteni

Sağlık-Sen'den Bahçe'ye Geçmiş Olsun Ziyareti

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet ve Şube Başkan Yardımcısı Adem Koca, şiddetli yağış ve sel felaketinden etkilenen Bahçe Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti.

Hastanedeki son durum hakkında yetkililerden bilgi alan sendika yönetimi, büyük bir özveriyle yürütülen çalışmalar neticesinde hastanenin yeniden hasta kabulüne başlayabilecek seviyeye ulaştığını müjdeledi.

Osmaniye'de geçtiğimiz günlerde aniden bastıran ve

hayatı olumsuz etkileyen şiddetli sağanak yağışlar, Bahçe ilçesinde sel felaketine yol açmıştı. Afetten etkilenen kurumların başında gelen Bahçe Devlet Hastanesi'nde yaraların sarılması ve sağlık hizmetlerinin aksamaması adına yürütülen çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet ve Başkan Yardımcısı Adem Koca, hastaneyi ziyaret ederek incelemelerde bulundu ve teknik ekipten ile idarecilerden son durum hakkında detaylı

bilgi aldı. **Devlet-Millet El Ele: Hastane Çok Kısa Sürede Ayağa Kaldırıldı**

Ziyaret sonrası hastane koridorlarında ve hizmet alanlarında yapılan çalışmaları değerlendiren Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, devletin ve milletin güçlü dayanışmasına vurgu yaptı. Felaketin izlerinin jet hızıyla silindiğini belirten Şube Başkanı Muhittin Çenet, şu ifadeleri kullandı:

"Yapmış olduğumuz yerindeki incelemelerde gördük ki, milletimizin ve aziz dayanışması sayesinde hastanemiz çok kısa bir süre içerisinde yeniden işler hale getirilmiştir. Büyük bir özveri ve koordinasyonla yürütülen temizlik ve onarım çalışmaları neticesinde, hastane-

imiz yeniden hasta kabulüne başlayabilecek seviyeye ulaştırılmıştır. Bir kez daha gördük ki, devlet-millet iş birliği ve dayanışmasıyla aşılmayacak hiçbir zorluk, sarılmayacak hiçbir yara yoktur."

Gece Gündüz Demeden Emek Veren Personele Gönlüden Teşekkür

Sel felaketinin ilk anından itibaren hastanenin temizlenmesi ve tıbbi cihazların korunması için adeta seferberlik ilan edildiğini belirten sendika yönetimi, emeği geçen tüm sağlık çalışanlarına teşekkür etti. Yapılan açıklamada; gece gündüz demeden sahada ter döken başta Hastane Müdürü Gökhan Örtlek, müdür yardımcısı, başhekim, fedakar sağlık çalışanları, destek personeli ile koordinasyonu sağ-

layan Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü ve katkı sunan tüm kurum ve kuruluşlara gönülden teşekkür edilerek, "Allah hepsinden razı olsun" denildi.

"Rabbim Ülkemizi Her Türlü Afetten Muhafaza Eylesin"

Bahçe Devlet Hastanesi'nin en kısa süre içerisinde tam kapasiteyle bölge halkına ve vatandaşlara hizmet vermeye devam edeceğini belirten Sağlık-Sen Osmaniye yönetimi, temenni ve dualarla açıklamasını noktalamıştı. "Bahçe Devlet Hastanemize ve bu-



rada görev yapan tüm mesai arkadaşlarımıza, çalışanlarımıza bir kez daha en kalbi duygularımızla geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

Rabbim ülkemizi ve milletimizi her türlü afet, kaza ve felaketten muhafaza eylesin. Geçmiş olsun Bahçe Devlet Hastanesi. Rabbim betlerinden korusun."Hastanede yürütülen teknik kontrollerin tamamlanmasının ardından tüm birimlerin eksiksiz olarak hizmete açılacağı öğrenildi.

M. Ali Ulugöl

"Pelvik taban sorunlarından biri istemsiz idrar kaçırma"



Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. İrem Hatipoğlu, kadınlarda sık görülen pelvik taban sorunlarından birinin istemsiz idrar kaçırma olduğunu belirterek, "Özellikle ileri yaş, vajinal doğum, menopoz, obezite ve geçirilmiş pelvik cerrahiler bu hastalığı tetikliyor. Günümüzde gelişen cerrahi teknikler sayesinde başarı oranları arttı, kadınların yaşam kalitesinde belirgin iyileşme sağlandı" dedi.

Acibadem Adana Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. İrem Hatipoğlu, kadınlarda sık görülen pelvik taban sorunları hakkında açıklamalarda bulundu.

"En sık karşılaştığımız tip stres tipi idrar kaçırma"

İstemsiz idrar kaçırma probleminin kadınların yaşam kalitesini olumsuz etkilediğine dikkat çeken Hatipoğlu, "Kadınlarda en sık karşılaştığımız tip stres tipi idrar kaçırmadır. Bu durum öksürme, hapşırma, egzersiz yapma veya ağır kaldırma gibi karın içi basıncını artıran anlarda istemsizce ortaya çıkar. Bunun yanında ani sıkışma hissi ile kendini gösteren sıkışma tipi idrar kaçırma ve her iki tipin bir arada görüldüğü karışık tip idrar kaçırma da sık karşılaştığımız klinik tablolardır. Bu durum fiziksel bir sorun gibi görünse de tedavi edilmediğinde kadınlarda özgüven eksikliğine ve sosyal hayattan kopmaya varacak derecede ileri psikolojik ve ruhsal problemlere neden olabilir" diye konuştu.

"Pelvik taban kas egzersizleri birçok hastamızda cerrahiye gerek kalmadan fayda sağlar"

Doğru tedavinin ayrıntılı bir muayeneden geçtiğini vurgulayan Dr. İrem Hatipoğlu, "Tedavide ilk basamak her zaman konservatif, yani cerrahi olmayan yöntemlerdir. Yaşam tarzı değişiklikleri, kilo kontrolü, sıvı tüketiminin düzenlenmesi ve pelvik taban kas egzersizleri birçok hastamızda cerrahiye gerek kalmadan fayda sağlar. Özellikle hafif ve orta dereceli stres tipi idrar kaçırma pelvik taban kas egzersizleri oldukça etkili bir seçenektir" dedi.

"Aşırı aktif mesane hissi varsa ilaç tedavileri kullanılıyor" Ani sıkışma hissi yaşayan hastalarda medikal tedavinin öne çıktığını belirten Dr. Ha-

tipoğlu, daha sonra şunları söyledi: "Medikal tedavide kullandığımız özel ilaçlar ile mesane kasının istemsiz kasılmasını azaltarak sık idrar çıkma hissinin önüne geçebiliyoruz. Ayrıca menopoz sonrası dönemdeki kadınlarda, ürogenital doku kaybına bağlı semptomları gidermek adına lokal vajinal östrojen tedavisinden de yararlanıyoruz. Bazı hastalarda bu süreci mesane eğitimi ve davranışsal tedavilerle destekliyoruz."

"Ameliyatta 'Sling' yöntemi ile başarı sağlanabiliyor"

Egzersiz ve ilaç tedavisinden fayda görmeyen hastalarda cerrahi seçeneğin devreye girdiğini kaydeden Hatipoğlu, "Günümüzde stres tipi idrar kaçırma cerrahisinde en sık başvurduğumuz yöntemlerden biri 'midüretal sling' operasyonlarıdır. İdrar kanalının orta kısmına destek sağlayarak kaçırmayı önlemeyi amaçlayan bu operasyonlar, kapalı (minimal invaziv) yöntemlerle yapıldığı için hem hastanın iyileşme sürecini hızlandırır hem de çok yüksek başarı oranlarına sahiptir" ifadelelerini kullandı.

"Gerekli durumlarda iki ameliyatı aynı anda yapabiliyoruz"

Jinekolojik operasyonların zaman zaman üriner sistemi etkileyebileceğini, rahim alınması veya organ sarkması ameliyatları sonrasında mesane fonksiyonlarında değişimler gözlenebileceğini ifade eden Dr. İrem Hatipoğlu, "Pelvik organ sarkması ile idrar kaçırma sıklıkla birlikte görülür. Bu nedenle sarkma cerrahisi planladığımız hastalarda 'gizli stres inkontinans' riskini mutlaka değerlendiriyoruz. Gerekli durumlarda organ sarkması cerrahisi ve genital estetik operasyonları ile idrar kaçırma ameliyatını eş zamanlı olarak uygulayabiliyoruz" diye konuştu.

"Kişiyi özel tedavi planı başarıyı getiriyor"

Ameliyat sonrası süreçte doğru hasta seçiminin ve takibin hayati önem taşıdığını vurgulayan Dr. Hatipoğlu, "Kadınlarda idrar kaçırma sık görülen ancak tamamen tedavi edilebilir bir sağlık problemidir. Hastaların multidisipliner bir yaklaşımla değerlendirilmesi ve kişiyi özel tedavi planlanması başarıyı getiren en önemli unsurdur" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ			
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)			
Yıl: 30		Tarih:03.06.2026	
Sayı:7448			
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ			
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)		<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHANGİR	
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995		<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com	
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE	
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.			

Meslekte 55 yılı geride bıraktı: Şimdi yetiştirecek çırak bulamıyor



Gaziantep'te çocuk yaşta başladığı kalaycılık mesleğini 55 yıldır severek sürdüren 66 yaşındaki Hüseyin Amiklioğlu, mesleğini devam ettirecek çırak bulamamanın üzüntüsünü yaşıyor.

Gaziantep'te yaşayan 5 çocuk babası 66 yaşındaki Hüseyin Amiklioğlu, okula gitmediği için babasının yönlendirmesiyle evlerinin yakınındaki bir kalaycı ustasının yanında çırak olarak işe başladı. Çıraklık ve kalfalık sürecinden sonra askere giden Amiklioğlu, askerlik görevini yaptıktan sonra ustasının da desteğiyle kendi iş yerini açtı. Tarihi Gaziantep Kalesi'nin yakınındaki atölyesinde yıllarca mesleği öğrendiği ustasına komşu olarak mesleğini sürdüren Amiklioğlu, ilerleyen yaşına rağmen ömrünü verdiği mesleğini yaşatmaya çalışıyor.

Bakır kalaylama mesleğinin son temsilcilerinden olan Amiklioğlu, gelişen teknolojiye bağlı olarak unutulmaya yüz tutmuş mesleğini gelecek kuşaklara aktaracak çırak bulamıyor.

Bir dönemin en gözde mesleklerinden biri olan kalaycılık mesleğinde ustaların şimdilerde çalıştırarak çırak bile bulamadıklarını belirten Amiklioğlu, kalaycılık mesleğinin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını söyledi. Mesleği öğretecek çırak bulamamaktan şikayetçi olan Amiklioğlu, mesleğinin devam etmesi için bakır kalaylamayı gençlere öğretmek istediğini, ancak çok sevdiği mesleğini öğretecek ve yetiştirecek ele-

man bulamadığını belirtti.

10 yaşından beri bu meslek sayesinde ekmek parası kazandığını belirten Amiklioğlu, "10 yaşındayken mesleğe başladım. Ömer ustam vardı, askere gidene kadar ustamın yanında çalıştım. Biz ilk önce kap yıkarız. Ondan sonra ocakta kalay yaparız. Askerden geldikten sonra ustam bana dükkan açtı ve bana çok yardımcı oldu. Yaşım 65 oldu. Halen çalışıyorum. Eski ustalarımız bana dükkanının karşısında iş yeri açtı. İsim olmazsa bana iş verirdi. Ustam bizi bu meslekte bayağı geliştirdi. Allah razı olsun, ustam babam gibi kıymetliydi. Askere gidene kadar ustamın yanında çalıştım" dedi.

Mesleğini severek yaptığını belirten Amiklioğlu, "5 çocuğumu bu meslek sayesinde büyüttüm. Hepsini de okuttum. Eskiden mesleğimiz çok iyiydi. Şu anda da 5-6 seneden beri iyi, mesleğimiz çok güzel ve kolay bir meslek. Ben 55 seneden beri bu mesleğin içindeyim. Çevremdeki herkes bakır kullanıyor. Bu meslekte eleman yok, yetişmiyor. Çünkü 'bu meslek kirli ve zor' diyorlar. Meslek öğrenen yoktur. Eski dönemlerde biz 360 kişiydik. Şu anda 8 kişi kaldık. 1-2 arkadaşım çocuğunu yetiştirdi. Başka da kimse yetişmiyor" ifadelerini kullandı.

Yiyecek ve içecekler için kullanılan bakır eşyaların sağlıklı olduğunu da sözlerine ekleyen Amiklioğlu, herkese bakır esya kullanımını tavsiye etti.

Kaynak: İHA

Araban Ovası'nda firik ütümü sezonu başladı

Gaziantep'in Araban ilçesinde yeşil buğday başaklarının hasat edildikten sonra geleneksel yöntemlerle ateşte ütülenek firik elde edilmesi sezonu başladı. Elde edilen firikten damaklarda bıraktığı lezzetle dikkat çeken firik pılavı yapılırken Orta Doğu ülkelerine de ihracatı yapılıyor.

Gastronomi şehri Gaziantep'te Araban ilçesinin verimli topraklarında yetişen makarnalık sert buğdaydan her yıl mayıs ayının sonlarına doğru yapılan firik sezonu başladı. Araban Ovası'nda bilimli ve deneyimli firik çiftçileri, ilkbaharın sonlarında yeşil buğday başaklarını kurumadan biçerek küçük harmanlar halinde topladıktan bir gün kurumaya bırakıyor.

Kentin vazgeçilmez tescilli lezzetleri arasında yer alan firik pılavı yapılıyor

Daha sonra suyu çekilen buğday başakları firik kıvamına gelene kadar yakılıyor. Geleneksel lezzetler arasında yer alan firik, yakıldıktan ve biçerdöverler çekildikten sonra temizlenmek ve paketlenmek

için Gaziantep'teki fabrikalara götürülüyor. Yılda sadece 10 gün gibi bir zaman diliminde yapılabilen firik, pılavıyla kentin vazgeçilmez lezzetleri arasında bulunuyor. Firik pılavı ayrıca kentin coğrafi işaret tescilli ürünleri arasında yer alıyor.

Araban Ziraat Odası Başkanı Hasan Altun coğrafi işaretle tescilli firığın yapımı hakkında bilgi vererek, "İşçiler başakları topladıktan sonra buğday saplarını yakarak ateşle tutuşturuyor. Yandıktan sonra sadece başaklar kalıyor. Kurutulduktan sonra biçerdöverle verilirip çekildikten sonra tane haline getirilerek işletmelere gönderilir. Kolay bir iş değil, herkes yapamaz. Firik ile pılav yapılır.

Özellikle Arap ülkelerine ihraç edilir" dedi.

2026 yılının ilk firik ütümüne başlayan üretici Hacı Karaman ise, Araban Ovası'ndaki firığın Gaziantep'teki ihracatçı firmalar tarafından da Orta Doğu ülkelerine ihraç edildiğini söyledi.

Kaynak: İHA



Dehisi Yükselen Karaçay Deresi Ziyaretçi Akınına Uğradı



Osmaniye'nin Düziçi ve Bahçe ilçelerinde etkili olan şiddetli sağanak yağış hayatı felç ederken, kent merkezinde ise tam tersi manzaralar yaşandı.

Yağış sonrası dehisi yükselen Karaçay Deresi, vatandaşlar için seyir keyfi yüksek bir görsel şölene

dönüştü.

Osmaniye'nin Düziçi ve Bahçe ilçelerinde aniden bastıran sağanak yağış, hayatı olumsuz etkiledi. Sosyal medyaya ve objektiflere yansıyan görüntüler, yaşanan afet ve taşkınların ciddiyetini gözler önüne serdi. İki ilçede de etkili olan sel bas-

kınları ve meydana gelen heyelanlar bölge halkına zor anlar yaşattı.

Olayın ardından Belediye ve Özel İdare ekipleri yaraları sarmak için hızla harekete geçti. Bölgede hasar tespit ve temizlik çalışmaları aralıksız sürerken, yetkililer bu tür afetlere karşı önlemlerin artırıldığını bildirdi.

Kritik süreçte can ve mal kaybının önüne geçilmesi için vatandaşların yetkililerden gelen çağrı ve uyarılara titizlikle uyması gerektiği önemle vurgulandı.

Karaçay Deresi



Ziyaretçi Akınına Uğradı

İlçelerde sağanak yağış hayatı durma noktasına getirirken, kentte, Karacalar Köprüsü ile Karaçay Köprüsü arasında kalan dere yatağı, debinin yükselmesiyle birlikte adeta bir cazibe merkezine dönüştü.

Karaçay Deresi'nin şaşalı ve gör-

etkisiyle adeta coştı.

Parçalı bulutlu ve yer yer yağışlı havanın hakim olduğu kentte, Karacalar Köprüsü ile Karaçay Köprüsü arasında kalan dere yatağı, debinin yükselmesiyle birlikte adeta bir cazibe merkezine dönüştü.

Karaçay Deresi'nin şaşalı ve gör-

kemli akışını yakından görmek isteyen yüzlerce vatandaş, aileleriyle birlikte Doğa Park alanına akın etti. Suyun muazzam gücünü ve oluşturduğu eşsiz manzarayı seyretmek isteyen Osmaniye'li, cep telefonlarıyla o anları ölümsüzleştirdi.

Haber Bülteni

Düziçi'nde Sel Sonrası Park Seferberliği



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde geçtiğimiz günlerde yaşanan sel felaketinin ardından belediye ekipleri sahadaki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Düziçi Belediyesi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, özellikle selden etkilenen çocuk oyun alanlarında temizlik ve bakım çalışmalarına yoğunlaştı.

İlçe genelinde yürütülen çalışma-



lar kapsamında, sel sularının taşıdığı çamur ve atıklar temizlenirken, park ekipmanlarının kontrolü ve gerekli onarımları da gerçekleştiriliyor. Çocukların güvenli bir

şekilde vakit geçirebilmesi amacıyla oyun alanlarının yeniden düzenlenmesine öncelik veriliyor.

Belediye yetkilileri, ilçe genelindeki tüm parklarda te-



mizlik ve bakım çalışmalarının planlı şekilde devam ettiğini belirterek, çocukların sağlıklı ve güvenli ortamlarda oyun oynayabilmesi için ekiplerin sahada olduğunu ifade etti.

Selin ardından hızla başlatılan çalışmalarla birlikte, parkların kısa sürede yeniden kullanıma açılması hedefleniyor.

Düziçi Belediyesi

Doğa Harikasında Unutulmaz Evlilik Teklifi



Osmaniye'nin doğa turizmi açısından son yıllarda öne çıkan noktalardan Karaçay Şe-

lalesi, bu kez romantik bir evlilik teklifine sahne oldu. Eşsiz manzarasıyla ziyaretçilerini

büyüleyen şelalede genç bir çift, unutulmaz bir ana imza attı.

Doğal güzellik-

leriyle dikkat çeken bölgede gerçekleştirilen sürpriz evlilik teklifinde, genç çift şelale manzarası eşliğinde romantik anlar yaşadı. Çevrede bulunan vatandaşlar da bu özel ana tanıklık ederek mutluluğa ortak oldu.

Osmaniye'nin önemli turizm destinasyonlarından biri haline gelen Ka-



raçay Şelalesi, sadece doğa tutkunlarının değil, aynı zamanda özel anlarını ölümsüzleştiren

mek isteyen çiftlerin de uğrak noktası olmaya devam ediyor.

Haber Bülteni

İl Müftüsü Ahat Taşcı'ya Nezaket Ziyareti

Emekli Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri İsmail Canbolat, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'yı makamında ziyaret etti.

Daha önce Gaziantep İl Müftülüğü ve Adana İl Müftülüğü gibi çeşitli illerde görev yapan,

Osmaniye'nin yetiştirdiği önemli isimlerden biri olarak gösterilen İsmail Canbolat İl Müftüsü Taşcı tarafından karşılandı. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, nazik ziyaretinden dolayı Canbolat'a teşekkür ederek duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Karşılıklı iyi dilek ve temennilerin paylaşıldığı ziyaret, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette dini hizmetler ve çeşitli konular üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

İl Müftülüğü



İl Sağlık Müdürlüğü'nden Topuk Kanı ve Erken Tanı Çağrısı!



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, Fenilketonüri (PKU) Günü dolayısıyla önemli bir açıklamada bulundu.

Erken teşhis ve doğru beslenmenin önemine vurgu yapılan açıklamada,

yenidoğan tarama programlarının çocukların sağlıklı bir yaşam sürdürmesindeki kritik rolü hatırlatıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü, halk sağlığını koruma ve kalıtsal hastalıklara karşı

farkındalık oluşturma çalışmalarını kapsamında, Fenilketonüri (PKU) Gününe özel bir bilgilendirme metni yayımladı. Yapılan açıklamada, hastalığın doğru tedavi yöntemleriyle engel-

lenebileceğine işaret edildi.

"Doğru Beslenme Tedavisi İle Kontrol Altına Alınabilir"

Fenilketonüri hastalığının kalıtsal bir süreç olduğuna değinilen İl Sağlık Müdürlüğü açıklamasında şu ifadelerle yer verildi:

"Fenilketonüri, erken tanı ve doğru beslenme tedavisi ile kontrol altına alınabilen kalıtsal bir metabolizma hastalığıdır.

Yenidoğan tarama programları sayesinde erken teş-

his edilen çocuklar sağlıklı bir yaşam sürdürebilmektedir."

Yenidoğan Taramasının Önemi Vurgulandı

Bebeklerin doğumundan hemen sonra yapılan topuk kanı ve benzeri tarama testlerinin sadece bir rutin değil, hayat kurtaran birer adım olduğunu belirten yetkililer, farkındalık çağrısında bulundu.

Açıklamada, "Bu özel günde, fenilketonüri konusunda farkındalığı artırmanın ve yenidoğan ta-

ramalarının önemini hatırlatmanın değerini bir kez daha vurguluyoruz" denilerek, "Erken tanı, sağlıklı bir gelecek demektir" motto-suna dikkat çekildi.

Osmaniye genelindeki tüm sağlık kuruluşlarında yenidoğan tarama programlarının titizlikle sürdürüldüğünü belirten müdürlük, aileleri bebeklerinin ilk testlerini zamanında yaptırmaları konusunda daha duyarlı olmaya davet etti.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü



ÜCRETSİZ İNDİRİN

App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN

Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Ana muhalefet partisi içindeki tartışmaların hiçbirisi bizi ilgilendirmiyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ana muhalefet partisi içindeki tartışmaların hiçbirisi bizi ilgilendirmiyor. Kurultay salonlarından mahkeme koridorlarına taşan bu siyasi ve hukuki mücadelenin hiçbir yerinde yokuz, olmadık ve olmayacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen kabine toplantısının ardından açıklamalarda bulundu. Erdoğan, konuşmasına başlamadan önce tüm milletin geçmiş Kurban Bayramı'nı bir kere daha yürekten tebrik ettiğini dile getirdi.

"Bizi bölmeye çalışanlara verdiğimiz en anlamlı cevaplardan biri, kuşkusuz hakkıyla idrak ettiğimiz bayramlarımızdır" diyen Erdoğan, bayramların; mahzun gönüllerin aydınlandığı, dargınlıkların ve kırgınlıkların unutulduğu, 86 milyonun ve tüm Müslümanların aynı duada buluştuğu müstesna zaman dilimleri olduğunu kaydetti.

"Trafik kazalarında kaybettüğümüz 70 vatandaşımızın acısı milletçe hepimizin yüreğini dağlamıştır"

Kurban Bayramı tatili boyunca trafik kazalarında hayatını kaybeden 70 vatandaşın acısının milletçe yürekleri dağladığını aktaran Erdoğan, "Trafik kazalarında yitirdiğimiz tüm kardeşlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diliyorum. Tedavileri devam eden vatandaşlarımıza aynı şekilde Yüce Mevla'dan acil şifalar niyaz ediyorum. Tek bir insanımızın dahi burnunun kanamasına tahammülümüz olmasa da gerek ölümlü kaza sayısı gerekse vefat ve yaralı sayısı geçmiş yıllara göre bu sene azalmıştır. Yeni yollar yoğun trafik tedbirleri hava destekli denetimlerle ağır ve hasta kısıtlamaları gibi önlemler neticesinde trafik güvenliğinde kayda değer iyileşmeler sağlanmıştır. Araç ve insan hareketliliğinin zirveye çıktığı 9 günlük bayram tatili boyunca vatandaşlarımızın güvenli se-

yahat edebilmeleri için fedakar çalışan kolluk kuvvetlerimize ve karayolları personelimize teşekkür ediyorum" dedi.

"Bugün ülkemizin doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine uzanan dev bir ulaşım altyapısına sahibiz"

Göreve geldiklerinde Türkiye'nin dört bir yanını birbirine bağlayan güçlü bir ulaşım ağı olmadığını ifade eden Erdoğan, "Bugün ülkemizin doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine uzanan dev bir ulaşım altyapısına sahibiz. Yol medeniyettir şiarıyla son 23 yılda ülkemizin ulaşım altyapısına devasa nitelikte yatırımlar yaptık. Kara yollarında 206 milyar dolar, demir yollarında 80 milyar dolar, hava yollarında 35,5 milyar dolar tutarında yatırım imza attık. Yatırımlarımız sayesinde 2002'de 6 bin 101 kilometre olan bölünmüş yol uzunluğumuz bugün 30 bin 51 kilometreye çıktı. Ülkemizde sadece 6 ilimiz bölünmüş yollarla birbirine bağlı iken bugün 77 ilimiz duble yollarla birbirine bağlanmış durumda. 2002 yılında ülkemizdeki toplam araç sayısı 8,5 milyonken şehirlerarası ortalama hızımız saatte yalnızca 40 kilometreydi. Bugün ülkemizdeki araç sayısı 33,6 milyonu geçmesine rağmen ortalama seyahat hızımız yaklaşık 90 kilometreye yükseldi. Bölünmüş yol yatırımlarıyla trafik güvenliğini, seyahat hızını ve konforunu önemli ölçüde artırdık. Bilhassa kafa kafaya çarpışmalardan kaynaklı trafik kazalarında Allah'a hamdolsun büyük bir düşüş yaşandı. Bölünmüş yollarla birlikte otoyol uzunluğumuz da iki kattan fazla artırdık. Otoyollarımızı bin 714 kilometreden aldık, 3 bin 796 kilometreye çıkardık. Dağları tünellerle, vadileri ve akarsuları köprülerle ve viyadüklerle geçtik. 311 kilometre olan köprü viyadük uzunluğumuz 821 kilometreye, sadece 50 kilometre olan tünel uzunluğumuz 856 kilometreye

yükselttik" diye konuştu.

"2 bin 251 kilometreye ulaşan hızlı tren hatlarımızı bayram boyunca 322 bin yolcumuz kullandı"

Demir yolunun önem ve öncelik verdikleri bir diğer alan olduğunu söyleyen Başkan Erdoğan, Türkiye'nin hızlı trenin konforuyla ilk defa kendi dönemlerinde tanıştığına dikkati çekerek, "2 bin 251 kilometreye ulaşan hızlı tren hatlarımızı bayram boyunca 322 bin yolcumuz kullandı. Hava yolunu halkın yolu haline getirerek bir zamanlar yalnızca elitlerin faydalandığı imkânları milletimizin istifadesine sunduk. 2002'de 26 havalimanımız varken şimdi 58 havalimanımızla yıllık yaklaşık 250 milyon yolcuya hizmet veriyoruz. Bundan 13 sene evvel Gezici vandalların 'yapılmasın' diye ortalığı yakıp yıktığı İstanbul Havalimanımız bugün dünyanın en prestijli havalimanları arasında. Gezicilerin 'buraya uçak inmez' dedikleri havalimanımız dün bin 730 uçak trafiğiyle rekor kırdı. Bayram tatili süresince Sabiha Gökçen Havalimanı'nda 8 bin 170 uçak trafiği ile 1 milyon 402 bin yolcuya, Antalya Havalimanı'nda 8 bin 408 uçak trafiği ile 1 milyon 456 bin yolcuya, Esenboğa Havalimanı'nda 2 bin 557 uçak trafiği ile 382 bin yolcuya, Adnan Menderes Havalimanı'nda 2 bin 557 uçak trafiği ile 398 bin yolcuya hizmet verilmiştir. Birileri sadece laf üretirken, biz 23 yıl boyunca ürettiğimiz, hizmet ürettik, Türkiye'nin çehresini değiştirecek vizyon projelerini hayata geçirdik" ifadelerine yer verdi.

"Ulaştırma yatırımların üretime etkisi 2 trilyon doları bulmaktadır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulaştırma yatırımlarının üretime olan etkisinin 2 trilyon doları bulduğunu da altını çizerek, "Bu yatırımların yıllık ortalama istihdama etkisi ise 1 milyon 200 bin civarındadır. Ekonomideki katkılarının yanı sıra bu yatırımlar sayesinde

vakit ve yakıt israfı önlenmiş, çevre kirliliği azaltılmış, turizmden tarıma birçok sektörde ilave katma değer üretilmesi sağlanmıştır. Ulaştırma alanındaki yatırımlarımıza hız kesmeden devam edeceğiz. 2025 yılında aralarında Aydın-Denizli Otoyolu, Konya ve Malatya Çevre Yolu ikinci etapları ile Antalya Havalimanı iç ve dış terminal binalarının olduğu 55 projemizi hizmete açmıştık. 2026 yılı için hedefimiz, 144'ü kara yolu olmak üzere toplam 188 projeyi halkımızın istifadesine sunmaktır. Özellikle 42 şehrimizi birbirine bağlayacak olan Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyoluyla ilgili çalışmalarımızı hızlandırmış durumdayız. 7 kavşak 4 tünel, 8 viyadük, 22 kavşak köprüsünün yer aldığı toplam 120 kilometre uzunluğundaki bu projeyi inşallah gelecek yıl hizmete alacağız" dedi.

"İstanbul Türk'tür, Müslümandır, Allah'ın izniyle kıyamete kadar da Türk ve Müslüman kalacaktır"

Kurban Bayramı'nın üçüncü gününde Türk tarihinin en muhteşem zaferi olan İstanbul'un fethinin 573'üncü yıl dönümünü gururla kutladıkları ile dile getiren Erdoğan, "Merhum Nurettin Topçu, İstanbul'un fethinin esas manasını bakınız nasıl ifade ediyordu. İstanbul'un kahraman fatihi hakkında bugüne kadar çok güzel sözler söylendi. Hepsinde ziyade Hazreti Peygamber'in onu övmesi yeterdi. Ancak bu Osmanlı Padişahının yaptığı yalnız bir şehrin alınması mıydı? Biz buna inanmıyoruz, olayı bu kadar küçültmek istemiyoruz. Bir şehrin alınmasıyla tarihte yeni bir devir açılmaz. Gerçekte yapılan bir şehrin fethiyle beraber ruhların fethi, kalplerin fethidir. İstanbul'un Bizans işgalinden kurtulmasıyla asıl kalpler fetholunmuş, harap bir şehir olarak Bizans'tan alınan Konstantiniyye, Sultan Fatih'in vakıflara dayanan imar seferberliğiyle Yahya Kemal'in 'Türk İstanbul' dediği muhteşem bir Türk-İslam şehrine dönüşmüştür. Minarelerinden Ezan-ı Muhammedî'ler yükselen Ayasofya, aynı zamanda Feth-i Mübin'in de sembolü olmuştur. Ancak bu sembol uzun yıllar mahzun ve boynuz bükük bırakılmıştır. 86 yıllık hicranın ardından Fatih'in emaneti Ayasofya'nın kapısına vurulan zincirleri kırarak, fethin bağrında açılan bu yarayı hamdolsun biz kapattık. Yıllarca gözü yaşlı ve gönlü yaşlı olan Ayasofya artık kubbesinde inleyen, Kur'an-ı Kerim

tilavetiyle minarelerini süsleyen, Ezan-ı Muhammedîlerle İstanbul'un bağrından yükselen kutlu bir sancak olarak medeniyetimizdeki mümtaz makamına tekrar kavuşmuştur. İstanbul'un duvarlarını 'zulüm 1453'te başladı' yazılarıyla kirleten Bizans artıkları halen kabullenmekte zorlansa da İstanbul Türk'tür, Müslümandır, Allah'ın izniyle kıyamete kadar da Türk ve Müslüman kalacaktır" şeklinde konuştu.

"Bu aziz şehri iş bilmezlerin insafına bırakmayacak, İstanbul'a yakışan dev projelere imza atmayı sürdüreceğiz"

İstanbul'un fetih ve 'Fatih' ruhundan koparılmasına asla göz yummayacaklarına vurgu yapan Erdoğan, "Bu aziz şehri iş bilmez, tarih bilmez, kadr-ü kıymet bilmez kifayetsizlerin insafına bırakmayacak, İstanbul'a hizmet etmeyi, bu güzel şehre yatırım yapmayı, İstanbul'a yakışan dev projelere imza atmayı sürdüreceğiz. Peygamber Efendimizin müjdesine nail olan Sultan Fatih'i, o büyük kumandanın kahraman ordusunun tüm neferlerini rahmetle yâd ediyorum. İlk fetih hareketinden günümüze kadar bu toprakları mübarek kanlarıyla şerefliendiren tüm kahramanların aziz ruhları şad olsun diyorum" diye konuştu.

"Bölgesel gerilimlerin ortasında istikrar adası olan bir Türkiye var"

Dünyada ve bölgede gerek siyasi, gerek ekonomik, gerekse diplomatik bakımdan çok ciddi kırılganlığın yaşandığına da dikkati çeken Erdoğan, "Coğrafyamızda sınırların yeniden kanla ve gözyaşıyla çizilmek istendiğini görüyoruz. Gazze'den Lübnan'a, Yemen'den Sudan'a yönümüzü nereye çevirsek aynı oyunun farklı sahneleriyle karşılaşırız. Türkiye olarak bir yandan bu oyunları bozmaya çalışırken, diğer yandan da 23 yıllık kazanımlarımızı güçlendirmenin mücadelesini veriyoruz. Bugün hamdolsun diplomaside güçlü bir Türkiye var. Savunma sanayinde destan yazan bir Türkiye var. Ekonomide, enerjide, ticarete söz ve etki sahibi bir Türkiye vardır. Bölgesel gerilimlerin ortasında istikrar adası olan bir Türkiye vardır. Bunların gerisinde de milletimizin duası ve desteğinin yanı sıra tecrübeli, dirayetli, vizyoner kadroların Türkiye'de 23 yıldır iş başında olması vardır. Bunun kıymetini sınırlarımızın hemen ötesinde her gün bir yenisi patlak veren krizlere baktığımızda hepimiz çok net anlayabiliyoruz.

Birileri kafalarını kuma gömmüş olsalar da takip eden her bir vatandaşımız Türkiye'nin hangi kritik eşiklerden geçtiğini görüyor" açıklamasında bulundu.

"Ana muhalefet partisi içindeki tartışmaların hiçbirisi bizi ilgilendirmiyor"

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"İktidar ve ittifak olarak tarihi değişimlerin yaşandığı bir dönemde tarihi bir sorumluluk üstlendiğimizin gayet idrakindeyiz. Dolayısıyla bizim öfkeye, kavgaya, polemığe ayıracak vaktimiz yok. Biz her sataşana cevap vermek gibi bir lükse de sahip değiliz. Bizim tek derdimiz vardır, o da Türkiye'dir. Türkiye Yüzyılı'nın inşasıdır. Biz birileriyle laf yarıştırmamız değil, kutsal emanetini taşıdığımız aziz milletimizi daha parlak bir gelecek hazırlamanın yarışı içindeyiz.

Sadece buna odaklanıyor, zihnimizi sadece bununla meşgul ediyoruz. Ana muhalefet partisi içindeki tartışmaların hiçbirisi bizi ilgilendirmiyor.

Kurultay salonlarından mahkeme koridorlarına taşan bu siyasi ve hukuki mücadelenin hiçbir yerinde yokuz, olmadık ve olmayacağız. Siyasi ikballeri için huzursuzluk üretmeye çalışanlar unutsunlar ki bu toprakların mayası şiddete, nümayişe, sokak terörüne, hukuk tanımazlığa prim vermez. Biz de hangi bahaneyle olursa olsun sokaklarımızın karıştırılmasına, milletimizin kutuplaştırılmasına, halkımızla güvenlik görevlilerimizin karşı karşıya getirilmesine müsaade etmeyiz. Böylece hasas bir dönemde Türkiye'nin dikkatini dağıtmaya, milletimizin gönül ahengini bozmaya kimsenin hakkı yoktur ve olmaz.

Ülkemizin yeni sürüm kavgalarına değil, başta 'Terörsüz Türkiye' sürecimiz olmak üzere 86 milyonlu ilgilendiren meselelerde ortak zeminde buluşmaya, mutabakata, güç birliği yapmaya ihtiyacı vardır. Terörsüz Türkiye sürecini her türlü polemikten uzak ele almak, çözüm çabalarına samimiyetle katkıda bulunmak siyaset kurumunun görevidir. Biz iktidar ve ittifak olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da yapıcı olmaya, cucaklayıcı olmaya, birleştirici olmaya özen göstereceğiz. Bunu yaparken milletimizin çıkarlarını önceleyecek, Türkiye'nin istikbalini her türlü siyasi mülahazanın üstünde tutmaya devam edeceğiz."

Kaynak: İHA



6 yaşındaki görme engelli Nil, 10 enstrümanla hayallerine yürüyor



Doğuştan görme engelli 6 yaşındaki Nil Korkmaz, çaldığı 10 enstrüman ve söylediği türkülerle dikkat çekerken, büyüünce müzik öğretmeni olup çocuklara müzik eğitimi vermeyi hedefliyor.

Ankara'da doğuştan görme engelli olarak dünyaya gelen Nil Korkmaz, ailesinin desteğiyle müziğe çok küçük yaşlarda ilgi duymaya başladı. Henüz 6 yaşında olmasına rağmen bağlama, darbuka, gitar, keman gibi birçok enstrümanı çalabilen Nil, söylediği türkülerle de dikkat çekiyor. Korkmaz, enstrüman çalmayı ve şarkı söylemeyi çok sevdiğini belirterek, "6 yaşındayım. 10'a yakın enstrüman çalıyorum. Bağlama, darbuka, cura, piyano, org, bateri, gitar, keman ve bendir çalabiliyorum. Şarkı söylemek beni çok iyi hissettiriyor. Kendi odamda sürekli şarkı söylüyorum, kendime ait mikrofonum da var" dedi.

Öte yandan Korkmaz, televizyondan haberleri takip ettiğini ve canının sıkıldığı vakitlerde de Manifest grubu üyelerinin dans figürlerini taklit ederek yaptığını dile getirdi.

"Aşık Veysel'i çok seviyorum"

Büyüyünce müzik öğretmeni olmak istediğini ifade eden küçük Nil, "Herkes ders vermek istiyor. Çocuklara müzik öğretmek istiyorum. Çünkü müzik yapmayı çok seviyorum. En sevdiğim şarkıcı annem. Babam da küçükken bana saz çalıyordu. Müziğe çok küçük yaşta başladım. Aşık Veysel'i çok seviyorum, onun sesi çok güzel" diye konuştu.

"Nil'in eli, kolu, her şeyi olduk"

Kızının görme engelli olduğunu 3 aylıkken öğrendiklerini belirten ve yaşadıkları süreci anlatan anne Tuğçe Soyer, "Nil

doğuştan görme engelli olarak dünyaya geldi. Göz arka sinir damarlarının olmaması nedeniyle hiç görme kabiliyeti yoktu. Nil'in eli, kolu, her şeyi olduk. Gözü dışında elimizden gelen her şeyi yapmaya çalıştık. Nil için neler yapabiliriz diye düşündüm. Üzülmek yerine, çocuğum için ne yapabiliriz diye düşündüm. O daha çok küçüktü. Ben ona ninniler ve türküler söylerken Nil bunu hemen kaptı. Elleriyle, kollarıyla hareket etmeye başladı. Söylemediğimde ağlıyordu. Baktım müziğe kulağı var, dinliyor ve meraklı" ifadelerini kullandı.

"Araştırmalara göre absolut kulağı var"

Nil'in zamanla müziğe olan ilgisinin daha da arttığını dile getiren Soyer, "Konuşmaya başlayınca söylediğim türkülerini tekrar etmeye başladı. Eksikleri olsa da büyüdükçe bu eksiklikleri kapattı. Müzik kulağını, sesini, yeteneğini genetik olarak benden almış olabilir ama ben Nil'in de kendi yeteneği olduğunu düşünüyorum. Aynı zamanda bazı araştırmalara göre, absolut kulağı olduğunu öğrendik. Enstrümanları kendi başına çalmış olması benim dışımda olan bir durum. Hep deneme yanılma yoluyla öğrendi" şeklinde konuştu.

"Ailelerin önce durumu kabullenmesi gerekiyor"

Görme engelli çocuk sahibi ailelere tavsiyelerde bulunan Soyer, "Ailelerin önce durumu kabullenmesi gerekiyor. 'Neden benim çocuğum böyle oldu' diye düşünmek yerine çocuklarının yeteneklerini keşfetmeye çalışmaları lazım. Umutlarını kaybetmesinler. Onlar bize Allah'ın emaneti. Çocuklarının peşine düşsünler ve onları desteklesinler" dedi.

Kaynak: İHA

Dikkat çekmek için gölette tek başına kano yaptı

Adana'nın Tufanbeyli ilçesindeki Kürebeli Yaylasının doğal güzelliklerine dikkat çekmek isteyen Gökhan Özyayın, Kürebeli Göletinde tek başına kano yaparak bölgenin turizm potansiyeline vurgu yaptı. Toros Dağları'nın eteklerinde yer alan ve yaklaşık 1.600 metre rakımıyla yaz aylarında serin havasıyla dikkat çeken Kürebeli Yaylası, çam ormanlarıyla çevrili doğal yapısı ve ortasında bulunan göletiyle ziyaretçilerine eşsiz manzaralar sunuyor. Şehir hayatının yoğun temposundan uzaklaşmak isteyen doğaseverler için önemli bir kaçış noktası olarak gösterilen yayla, temiz havası ve sakin atmosferiyle öne çıkıyor.

Kürebeli Göleti'nde kano yapan Gökhan Özyayın, bölgenin daha fazla tanıtılması gerektiğini belirterek, "Kürebeli Yaylası, Adana'nın sağlıklı cennetlerinden biri. Göletin doğal güzelliği, etrafını saran çam ormanları ve tertemiz ha-

vası insanı adeta büyülüyor. Buranın turizme kazandırılması ve daha fazla kişi tarafından keşfedilmesi için kano etkinliği gerçekleştirdim. Doğayla baş başa vakit geçirmek isteyen herkesin mutlaka görmesi gereken bir yer" dedi.

Yazın bunalıcı sıcaklarının yaşandığı Çukurova'ya rağmen serin iklimiyle dikkat çeken Kürebeli Yaylası, özellikle hafta sonları doğa yürüyüşü yapmak, kamp kurmak ve temiz havada vakit geçirmek isteyenlerin uğrak noktaları arasında yer alıyor. Bölge sakinleri de yaylanın doğal yapısının korunarak turizme kazandırılmasının hem tanıtıma hem de yerel ekonomiye katkı sağlayacağını ifade etti.

Doğal güzellikleri, serin havası ve huzurlu atmosferiyle dikkat çeken Kürebeli Yaylası'nın, önümüzdeki yıllarda doğa turizminin önemli merkezlerinden biri olması hedefleniyor.

Kaynak: İHA



Akdeniz Gazetesi'nin Haberinden Sonra Başkan Çenet'ten Müjde



Akdeniz Gazetesi'nin gündeme getirdiği "Osmaniye'de Tarihi Saat Kulesi Tartışması" ve "Saat Kulesi Yeniden Yapılacak mı?" başlıklı haberlerin ardından Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Akdeniz Gazetesi'nin konuyu kamuya sunduğu gündemine taşıyarak esnaf ve vatandaşın "Saat kulesi yeniden yapılacak

depremlerinde aldığı ağır hasarın ardından kontrollü şekilde yıkılan tarihi saat kulesinin eksikliği, şehir esnafı ve tarihî dokusuna katkı sunacak adımların hız kesmeden devam ettiğini belirtti.

İlk olarak yapımı tamamlanan Aynur Fatma Kavşağı'ndaki modern ve şık saat kulesinin

mi?" beklentisine tercüman olmasının ardından, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Akdeniz Gazetesi'nin haberinin ardından sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı açıklamada, kentin estetiğine ve tarihi dokusuna katkı sunacak adımların hız kesmeden devam ettiğini belirtti.

İlk olarak yapımı tamamlanan Aynur Fatma Kavşağı'ndaki modern ve şık saat kulesinin

görüntülerini paylaşan Başkan Çenet, Osmaniye'nin kilit geçiş noktalarını estetik dokunuşlarla taçlandırmaya kararlı olduklarını vurguladı. Şehir genelinde saat kulesi kültürünü yaygınlaştıracaklarını belirten Çenet, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Osmaniye'mizin geçiş noktalarına saat kuleleri inşa ediyoruz. Sırada Yeni Çarşı ve Kurtuluş Camii öne var."

Esnafın ve Vatandaşın "Buluşma Noktası" Hassasiyeti Yanıt Buldu

Depremlerin ardından yıkılan eski saat kulesinin olduğu bölgedeki



çarşı esnafı, yıllarca adres tariflerini "saat kulesinin yanı" olarak yaptıklarını ve bu yapının kentin en önemli simgelerinden olduğunu ifade etti.

Başkan İbrahim Çenet'in Akdeniz Gazetesi'nin haberine duyarsız kalmayarak yaptığı bu

açıklama, kentte büyük bir memnuniyetle karşılandı. Özellikle Yeni Çarşı ve Kurtuluş Camii öne gibi yaya ve araç trafiğinin en yoğun olduğu merkezlere inşa edilecek kulelerin, Osmaniye'nin meydan kültürüne ve kent estetiğine yepyeni bir vizyon kazandıracığı belirtildi.

Haber Bülteni

Derya Yanık'tan Londra'da Küresel Eğitim Zirvesi



Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, beraberindeki parlamento heyetiyle birlikte Londra'nın köklü yükseköğretim kurumlarından Queen Mary University of London'a resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, uluslararası alan-

daki inceleme ve temaslarna Birleşik Krallık'ın başkenti Londra'da devam ediyor.

Osmaniye Milletvekili Derya Yanık başkanlığındaki heyet, yükseköğretim kurumlarından Queen Mary University of London'a resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.

İngiltere'de Kritik "Ayrımcılıkla Mücadele" Zirvesi TBMM İnsan Haklarını İnceleme

Komisyonu ve bu komisyona bağlı faaliyet yürüten Ayrımcılığın Önlenmesi Alt Komisyonu çalışmalarını kapsamasında gerçekleştirilen ziyarette, Yanık ve heyetini Queen Mary University of London Rektörü Prof. Colin Bailey ve üniversitenin üst düzey yönetimi ağırladı.

Görüşmede; yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin kampüs yaşamında karşı karşıya kalabi-

leceği her türlü ayrımcılığın önlenmesi, eğitimde eşitlik ilkesinin küresel ölçekte güçlendirilmesi ve kapsayıcı eğitim ortamlarının oluşturulması gibi hayati başlıklar masaya yatırıldı. Ayrıca uluslararası öğrencilerin akademik ve sosyal uyum süreçleri ile yurt dışında eğitim gören bursiyer öğrencilerin desteklenmesi noktasında yürütülen kurumsal uygulamalar ve politikalar detaylıca ele alındı.

"Queen Mary'nin Tecrübeleri Parlamento Raporumuza Katkı Sunacak"

Ziyaretin ardından resmi sosyal medya hesapları üzerinden kapsamlı bir açıklama payla-

şan TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, yürütülen çalışmanın parlamento nezdindeki önemine dikkat çekti. Çok kültürlü öğrenci yapısı, akademik çeşitliliği ve kapsayıcılık politikalarıyla öne çıkan Queen Mary Üniversitesi'nin tecrübelerini son derece kıymetli bulduklarını ifade eden Yanık, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Öğrenci haklarının korunması, eşitlik ilkesinin tesis edilmesi ve ayrımcılıkla mücadele mekanizmalarına ilişkin paylaşımların, hazırlayacağımız parlamento raporuna önemli katkılar sunacağına inanıyoruz. Toplan-

tımızın yükseköğretimde kapsayıcılık, yabancı öğrencilerin uyumu, bursiyer öğrencilerin desteklenmesi ve ayrımcılıkla mücadele alanlarında karşılıklı tecrübeye paylaşımları katkı sağlamasını temenni ediyor; nazik ev sahiplikleri için Queen Mary University of London yönetimine teşekkür ediyoruz."

TBMM heyetinin Londra temaslarından elde ettiği bu uluslararası çıktılar ve iyi uygulama örneklerini, Türkiye'deki eğitim ortamlarında kapsayıcılığın artırılması ve öğrenci haklarının korunmasına yönelik yasal altyapı çalışmalarına rehberlik edeceği bildirildi.

Haber Bülteni

Stadyum İnşaatında Mekanik İmalatlar Yüzde 70'e Ulaştı



Osmaniye'nin önemli spor yatırımlarından biri olan 7 Ocak Stadyumu'nda yapım çalışmaları, planlanan program doğrultusunda devam ediyor.

Şehrin spor altyapısına çağ atlatılacak dev projede fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 60 seviyesine ulaşırken, mekanik imalat-

larda ise yüzde 70'i aşıldı.

Osmaniye'de modern spor altyapısının inşası ve yerel kulüplerin taraftarlarıyla çok daha konforlu bir ortamda buluşması amacıyla başlatılan 7 Ocak Stadyumu projesinde yapım süreci tam gaz ilerliyor. Modern mimarisi ve uluslararası stan-

dartlardaki donanımıyla şehrin vizyon projeleri arasında yer alan stadyum inşaatı, planlanan takvime sadık kalınarak yükseliyor.

Mekanik İmalatlarda Yüzde 70 Seviyesine Yakalandı

Şehrin spor hayatına yeni bir soluk getirmesi hedeflenen projede çalışmalar vardiyalı ve kesintisiz bir sistemle sürdürülüyor. İnşaat sahasından alınan son verilere göre, stadyum inşaatında fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 60 seviyesine ulaştı. Yapının kalbini oluşturan, alt-

yapı ve teknolojik donanımları barındıran mekanik imalatlarda ise yüzde 70 seviyesine ulaşılarak projede çok kritik bir eşik daha geride bırakıldı.

Tribünler ve İdari Alanlar Şekilleniyor

Yetkililer tarafından her aşaması titizlikle ve yakından takip edilen proje kapsamında; modern tribünler, kulüp idari alanları, sporcu kullanım bölümleri, soyunma odaları ve teknik altyapı çalışmalarında çok önemli mesafeler kat edildi. Kaba inşaatın büyük öl-



çüde tamamlandığı stadyumda, detay işçilikler ve donatı montajlarına geçilmeye başlandı.

Osmaniye Modern Bir Spor Tesisine Kavuşacak

Yapım sürecinin planlanan takvim doğrultusunda sorunsuz ilerlediğini belirten yetkililer, stadyumun hedeflenen sürede tamamlanması için tüm

imkanların seferber edildiğini aktardı. Projenin eksiksiz bir şekilde tamamlanıp kapılarını açmasıyla birlikte Osmaniye, hem profesyonel lig müsabakalarına hem de ulusal çapta organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek modern, kapsamlı ve yaşayan bir spor tesisine kavuşmuş olacak.

Kaynak: GSİM

KontROLSÜZ kavşakta çarpışan otomobillerin sürücüleri yaralandı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde kontROLSÜZ kavşakta iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza anı güvenlik kamerasına saniye saniyesine yansdı.

Kaza, Sorgun Mahallesi 8106 Sokak'ta meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, Yüksel A'Nnn kullandığı 07 CJD 503 plakalı otomobil, kontROLSÜZ kavşakta 8101 sokakta seyir halinde olan Havva H. Ö'ün kullandığı 07 BMY 702 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle savrulan araçların sürücüleri yaralandı. Kazanın ardından kendi im-

kanlarıyla otomobilden çıktıktan sonra yerde yatan araç sürücüsü Havva H. Ö., uzun süre gözyaşı döktü. Çevredeki vatandaşlar sakinleştirilmekte güçlük çektiği yaralı kadını teselli etmeye çalıştı.

Kaza, çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye

saniyesine kaydedildi.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı oto-

mobil sürücüleri, 112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

rılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA

